
EXPEDIENTE Nº ÓRGANO COLEGIADO FECHA DE LA SESIÓN

103/2024 Resolución de la Alcaldía 19/06/2024

Dª Araceli Martín Blasco, secretaria del Ayuntamiento de Museros (Valencia). CERTIFICO:

Que por Resolución de la Alcaldía, de fecha arriba indicada se adoptó el siguiente acuerdo:

Aprobación  del  listado  definitivo  de  beneficiarios  de  los  BONOS  COMERCIO 
2024.

De conformidad con los arts. 3 y 4 de las bases reguladoras y convocatoria de los BONOS 
COMERCIO 2024, aprobadas en sesión de Junta de gobierno local, de fecha 02/05/2024, 
una vez transcurrido el plazo de inscripción de interesados y comprobados los requisitos 
establecidos en las bases, 

RESUELVO:

Primero.  Aprobar la lista definitiva de los 1000 beneficiarios de los BONOS COMERCIO 
2024. 

NOM DNI

A ABEL V.J. ...042V

ADELA C.N. ...290M

ADRIAN A.P. ...478N

ADRIÁN G.S. ...124X

ADRIÁN M.LL. ...121N

ADRIANA M.T. ...0487F

AGUSTÍ M.J. ...208S

AGUSTÍN C.P. ...773P

AGUSTIN H.HM. ...691A

AGUSTÍN J. R.G. ...934F

AIMARA R. ...216C

AINHOA A.Q. ...687B

ALBA B. ...615E

ALBA R.S. ...237J

ALBERTO C.C. ...072Y

RESOLUCIÓN

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
27

 



ALBERTO G.B. ...346S

ALEJANDRA G.P. ...078Z

ALEJANDRO B.D. ...047P

ALEJANDRO L.V. ...460Y

ALEJANDRO M.M. ...720E

ALEJANDRO S.F. ...397P

ALEJANDRO S.G. ...777S

ALEX C.M. ...899Y

ALEX J.C. ...228B

ALEXANDRE O.G. ...167H

ALEXANDRE T.L. ...488R

ALFONSO D.T. ...285R

ALICIA B.R. ...399R

ALICIA C.C. ...542G

ALMUDENA A.A. ...678K

ALMUDENA M. G.P. ...677Q

ALMUDENA M.C. ...237R

ALONA S. ...930G

ALVARO A.G. ...487F

ÁLVARO C. ...699Z

ALVARO C.R. ...389H

ALVARO S.P. ...969C

ALVARO T.B. ...346J

AMADEO C.S. ...443M

AMALIA C.B. ...118H

AMELIA C.B. ...643S

AMPARO A.C. ...720Y

AMPARO A.P. ...852J

AMPARO A.C. ...049F

AMPARO C.S. ...803Y

AMPARO C.A. ...793D

AMPARO C.C. ...923C

AMPARO C.B. ...655W

AMPARO C.C. ...172W

AMPARO F.LL. ...270B

AMPARO G. ...131X

AMPARO G.S. ...584W

AMPARO G.G. ...565L

AMPARO G.I. ...899E

AMPARO G.R. ...935N

AMPARO G.Z. ...241W

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
27

 



AMPARO I.M. ...971D

AMPARO M.C. ...900B

AMPARO M.G. ...611P

AMPARO M.T. ...906J

AMPARO P.E. ...541L

AMPARO P.A. ...593Z

AMPARO R.R. ...088F

AMPARO R.C. ...389W

AMPARO S.R. ...957L

AMPARO S.B. ...946P

AMYRRA G. ...502C

ANA A.C. ...657P

ANA A.T. ...933P

ANA B.Q. ...342B

ANA B. H.G. ...779N

ANA B. M.C. ...777S

ANA B. P.G. ...082G

ANA B. ...514T

ANA G. ...051F

ANA H.C. ...408W

ANA I. R.R. ...051P

ANA L.R. ...852B

ANA M. P.G. ...636Y

ANA M. R.S. ...793D

ANA M.V. ...077E

ANA S.J. ...378S

ANA S.N. ...371N

ANABEL CH.M. ...711P

ANDREA G.G. ...888S

ANDREAS M.M. ...359B

ANDREEA M.F. ...738Y

ANDRES G.S. ...628Z

ANDRÉS M.C. ...650K

ANDRÉS R.A. ...494Y

ANGEL A. R.A. ...815J

ÁNGEL G.O. ...231F

ÁNGEL L. R.S. ...864X

ÁNGEL M.C. ...651E

ANGEL S.F. ...892Z

ANGEL V.G. ...623X

ÁNGELA B.G. ...944G

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
27

 



ÁNGELA G.C. ...701L

ANGELA L. ...497D

ANGELA S.G. ...640D

ÁNGELES S.F. ...395R

ANNALCAINA ...908S

ANTONIA B.C. ...415Z

ANTONIA D.M. ...402B

ANTONIA P.M. ...605E

ANTONIO A.Q. ...167Q

ANTONIO C.G. ...781C

ANTONIO D.T. ...808G

ANTONIO E.B. ...555P

ANTONIO H.E. ...613X

ANTONIO M.D. ...443Q

ANTONIO R.C. ...935K

ANTONIO S.S. ...966L

ANTONIO S.R. ...226C

ANTONIO T.E. ...726T

ANTONIO V. R.F. ...329C

ARACELI G.O. ...312Y

ARELYS M.R. ...921G

ARTURO M.S. ...492W

ARTURO S.R. ...855B

ASUCION S.M. ...866X

AURELIO S.S. ...574K

B BALTASAR G.R. ...966Q

BALTASAR O.J. ...521J

BARBARA B.G. ...220P

BASILIA M.R. ...867A

BAUTISTA A.R. ...517V

BEATRIZ L.J. ...062W

BEATRIZ S.B. ...668Y

BELÉN C.R. ...837M

BENITO P.G. ...931R

BENJAMIN B.P. ...912W

BERNARDO M.M. ...034G

BIENVENIDA C.R. ...700N

BLANCA G.G. ...887Z

BLANCA P.C. …285E

BLAS J. M.A. ...346M

BORJA P.LL. ...047Z

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
27

 



C CAMELIA E.N. ...807P

CANDELA G.M. ...294N

CARLA A.A. ...288C

CARLA T.S. ...139G

CARLOS L.V. ...684G

CARLOS LL.M. ...868J

CARLOS R.B. ...017D

CARLOS V. D.T. ...617Z

CARMEN A.B. ...641J

CARMEN A.A. ...097W

CARMEN A.E. ...928W

CARMEN A.C. ...704Y

CARMEN B.R. ...158H

CARMEN B.C. ...578R

CARMEN C. ...802M

CARMEN C.B. ...914L

CARMEN C.G. ...409J

CARMEN A.L. ...103H

CARMEN F.C. ...499E

CARMEN F.S. ...706D

CARMEN L. Q.S. …749T

CARMEN M.P. ...744A

CARMEN M.R. ...878D

CARMEN M.C. ...192E

CARMEN P.A. ...699T

CARMEN R.M. ...733J

CARMEN S. J.B. ...172Q

CARMEN T. S.J. ...885F

CARMEN T.M. ...311L

CARMEN Z:M. ...583Z

CAROLINA C.M. ...372F

CAROLINA M.A. ...600Z

CAROLINA R.R. ...731F

CAROLINA S.R. ...637P

CATALIN I.I. ...918Q

CATALIN I.CH. ...834V

CATALINA P.J. ...533V

CATHERINE L.R. ...261H

CECILIA A.G. ...670C

CECILIA H.H. ...294V

CELIA LL.G. ...620A

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
27

 



CELIA P.E. ...133X

CESAR H.J. ...838T

CHEYNE A.W. ...646X

CLARA A.A. ...519W

CLARA A.D. ...621E

CLARA F.A. ...787Q

CLAUDIO G.R. ...592D

CLEMENCIA N.R. ...165Q

CONCEPCION B.G. ...918S

CONCEPCION C.A. ...578P

CONCEPCION D.G. ...010A

CONCEPCIÓN G.J. ...604N

CONCEPCION LL.A. ...886Y

CONCEPCION L.G. ...306G

CONCEPCIÓN M.D. ...118J

CONCEPCIÓN M.L. ...453P

CONCEPCION T.G. ...318X

CONCHA A.H. ...324Y

CONCHA B.R. ...669M

CRISTIAN A.Q. ...786X

CRISTINA A.V. ...335D

CRISTINA A.R. ...054P

CRISTINA A.V. ...215P

CRISTINA C.B. ...849Q

CRISTINA E.V. ...766M

CRISTINA L.F. ...699V

D DANI M.G. ...825R

DANIEL D.M. ...772F

DANIEL F. S.R. ...237Y

DANIEL G.G. ...711L

DANIEL G.X. ...178P

DANIEL N.L. ...053S

DANIELA A.A. ...260X

DANIELA C.A. ...903Z

DAVID A.S. ...457M

DAVID A.F. ...330B

DAVID CH.G. ...953Q

DAVID LL.G. ...524A

DAVID L.R. ...487Z

DAVID M.A. ...803L

DAVID O.P. ...458Y

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
27

 



DAVID R.M. ...548M

DAVID T.L. ...489W

DIANA M.M. ...576P

DIEGO J. V.D. ...924Z

DIEGO N.S. ...016F

DILAN M.C. ...524S

DIONISIA G.S. ...206B

DOLORES C.S. ...544E

DOLORES N.D. ...408N

DOLORES T.V. ...212N

DOLORS C. ...293N

DOMINGA Q.R. ...334F

DOMINGO C.A. ...987L

DOMINGO M.M. ...629M

E EDGAR N.A. ...210F

EDUARDO C.C. ...073F

EDUARDO M.F. ...803G

ELADIO P.G. ...685X

ELENA C.G. ...261B

ELENA G.G. ...751V

ELENA N.I. ...703K

ELIDIA S.M. ...204Z

ELISA M. S.G. ...818K

ELOINA P.R. ...301R

EMILIO S.R. ...676M

EMPAR P.P. ...370P

ENCARNA N.I. ...693E

ENCARNA S.R. ...134Q

ENCARNA S.S. ...858A

ENCARNACIÓN C.G. ...448W

ENCARNACIÓN G.B. ...503P

ENCARNACIÓN M.P. ...396X

ENRIQUE A.F. ...209Q

ENRIQUE A.B. ...177W

ENRIQUE A.G. ...176Y

ENRIQUE A.M. ...936X

ENRIQUE A.B. ...493A

ENRIQUE C.CH. ...871Q

ENRIQUE M.C. ...191V

ESPERANZA Z.E. ...620H

ESTEFANÍA S.B. ...805R

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
27

 



ESTELA A.C. ...363A

ESTER M.C. ...245G

ESTHER L.M. ...193N

ESTHER P.M. ...748B

ESTHER P.G. ...677T

ESTIBALIZ P.B. ...233H

ESTÍBALIZ R.A. ...373M

EVA D.Y. ...715E

EVA M. R.J. ...293K

EVA S.G. ...660Q

F FELIX M.A. ...589F

FERNANDA S.S. ...612E

FERNANDO M.L. ...562Q

FERNANDO P.M. ...832S

FLORENTINO S.G. ...588K

FLORES S.D. ...242P

FRANCESC M.S. ...784H

FRANCISCA A.A. ...073K

FRANCISCA B.R. ...114A

FRANCISCA C. ...260K

FRANCISCA C.A. ...558N

FRANCISCA C.G. ...508J

FRANCISCA C.R. ...326M

FRANCISCA CH.AV. ...694N

FRANCISCA G.SG. ...882C

FRANCISCA G.F. ...961X

FRANCISCA Q.M. ...818Z

FRANCISCA T.G. ...515C

FRANCISCO A.C. ...222Y

FRANCISCO A.F. ...899F

FRANCISCO C.L. ...482A

FRANCISCO C.R. ...327V

FRANCISCO CH.M. ...006E

FRANCISCO C.T. ...654Y

FRANCISCO G.F. ...141K

FRANCISCO J. A.B. ...493T

FRANCISCO J. C.A. ...317R

FRANCISCO J. C.LL. ...043V

FRANCISCO J. M.S. ...114C

FRANCISCO J. N.C. ...302C

FRANCISCO J. R.C. ...260F

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
27

 



FRANCISCO J.V.D. ...816Q

FRANCISCO J. A.F. ...896N

FRANCISCO J. G.A. ...442L

FRANCISCO J. P.R. ...140Q

FRANCISCO J. R.A. ...200A

FRANCISCO M.C. ...728F

FRANCISCO M.C. ...419D

FRANCISCO R.R. ...700L

FRANCISCO S.G. ...783Y

FRANCISCO T.M. ...346N

FRANCISCO V. C.B. ...616K

FRANCISCO V. M.C. ...468L

FRANCISCO V.C. ...266Z

G GABINO S.R. ...681H

GABRIEL B.F. ...392Y

GABRIEL C.G. ...838H

GABRIEL CH.G. …911N

GABRIELA B. ...139X

GABRIELA B.S. ...112J

GEMA C.M. ...55M

GEMA M.G. ...482L

GEMA S.G. ...288Z

GERMAN G.A. ...917S

GHEORGHE L. ...664G

GLORIA R.M. ...430P

GUADALUPE M.P. ...475Y

GUADALUPE R.C. ...241F

H HÉCTOR G.B. ...410F

HÉCTOR P.M. ...693D

HELENA F.C. ...048M

HUGO G.C. ...394Z

I ICÍAR D.S. ...121F

INMA G.T. ...096B

INMA S.I. ...657K

INMACULADA A.G. ...888X

INMACULADA P.M. …556X

IRENE C.A. ...438J

IRENE G. ...268N

IRINA M.M. ...094Q

IRIS R.S. ...773F

ISABEL C.C. ...300Z

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
27

 



ISABEL P.G. ...913Y

ISABEL P.G. ...926J

ISABEL R.R. ...595F

ISIDRO B.G. ...268V

ISMAEL P.B. ...601X

IVAN F.C. ...991K

IVAN LL.D. ...125Y

IVAN S.V. ...568Q

IVANIL O.M. ...051B

IZAN P.A. ...688H

J JACIENTA A.R. ...872C

JACINTA G.A. ...104Z

JACOB G.L. ...072X

JAVI G.J. ...718N

JAVIER A.M. ...197B

JAVIER A.S. ...702S

JAVIER C.M. ...429Q

JAVIER G.T. ...844N

JAVIER M.B. ...986H

JAVIER M.C. ...213C

JAVIER M.D. ...714M

JAVIER S.R. ...114G

JAVIER S.F. ...086A

JAVIER V. A.P. ...175B

JESSICA B.M. ...661Z

JESÚS C.B. ...455B

JESUS G.L. ...803F

JESUS G.S. ...748S

JESUS L.V. ...904B

JESÚS R.D. ...140D

JESUS S.R. ...025L

JOAN G. E.C. ...584R

JOAN P.M. ...847X

JOANA C.R. ...688L

JOAQUIN A.S. ...685B

JOAQUÍN C.S. ...891E

JOAQUÍN M.T. ...670H

JOAQUÍN N.I. ...337Y

JOAQUÍN R.C. ...696E

JORDI L.G. ...924L

JORGE B.A. ...294B

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 2

7 



JORGE F.P. ...556A

JORGE L.V. ...564G

JORGE L.F. ...315A

JORGE L. V.V. ...139J

JOSE A.C. ...201Y

JOSE A.R. ...818H

JOSE A. A.T. ...438Z

JOSE A. B.O. ...393H

JOSE A. B.B. ...919G

JOSÉ A. C.C. ...404G

JOSÉ A. M.V. ...778G

JOSE A. P.F. ...564R

JOSE A. R.R. ...596P

JOSE A.L. ...049L

JOSE B.C. ...785V

JOSE B.P. ...942K

JOSE C.C. ...555Z

JOSÉ C. H.G. ...380J

JOSÉ CH.M. ...041N

JOSE J.C. ...136W

JOSÉ E. J.S. ...031C

JOSE E.M. ...614N

JOSE F.G. ...895C

JOSE F. G.M. ...389W

JOSE G.M. ...388D

JOSE G.P. ...887H

JOSE LL.C. ...641V

JOSÉ L.O. ...491R

JOSE L. A.F. ...355H

JOSE L. C.G. ...318K

JOSE L. M.B. ...508G

JOSE L. M.P. ...634T

JOSE L. M.C. ...677G

JOSE L. R.M. ...622D

JOSE M. C.S. ...162V

JOSE M. C.M. ...351X

JOSÉ M. L.P. ...194H

JOSE M. M.D. ...713G

JOSE M. S.G. ...777M

JOSE M. S.J. ...236V

JOSE M. T.L. ...719K

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
1 

de
 2

7 



JOSÉ M. B.S. ...820C

JOSÉ M. CH.C. ...575K

JOSE M. F.A. ...463W

JOSÉ M. G.S. ...715E

JOSE M. I.J. ...179S

JOSÉ M. N.A.A. ...791G

JOSÉ M. R.L. ...405Z

JOSE M. F.P. ...901Z

JOSE M. I.P. ...054D

JOSE M. M-.M. ...810N

JOSÉ P.F. ...291Q

JOSE P.A. ...851H

JOSE R. A.G. ...954S

JOSE R. A.G. ...671C

JOSÉ R. B.S. ...149Q

JOSE R. F.B. ...711E

JOSÉ R. G.P. ...297Z

JOSE R. ...424N

JOSE R G. ...363P

JOSÉ S. R.B. ...338Y

JOSE S. C.L. ...370L

JOSE T.A. ...566T

JOSÉ V. A.G. ...458C

JOSE V. C.A. ...883M

JOSÉ V. C.M. ...797T

JOSE V. G.L. ...421N

JOSE V. M.M. ...309E

JOSÉ V. R.C. ...162B

JOSE V. T.S. ...140M

JOSE V. V.S. ...796S

JOSE V. S.M. ...529G

JOSEFA A.N. ...823Z

JOSEFA A. M.M. ...030P

JOSEFA C.F. ...25GP

JOSEFA C.G. ...667Q

JOSEFA C.M. ...050E

JOSEFA H.F. ...642Z

JOSEFA G.G. ...512V

JOSEFA G.V. ...848N

JOSEFA G.C. ...070Y

JOSEFA O.A. ...334W

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
2 

de
 2

7 



JOSEFA O.P. ...228S

JOSEFA P.G. ...173B

JOSEFA R.R. ...891E

JOSEFA S.G. ...696S

JOSEFA T.C. ...818V

JOSEFA V.G. ...782K

JOSEFINA Z.M. ...899F

JOSEP A. T.L. ...576E

JOSEP R.S. ...306F

JUAN A. LL.R. ...699Z

JUAN A. R.S. ...848P

JUAN B.S. ...431A

JUAN C. B.O. ...955H

JUAN C. C.A. ...471A

JUAN C. D.C. ...962F

JUAN C. G.S. ...317D

JUAN C. S.R. ...914K

JUAN F. CH.S. ...682V

JUAN F. D.R. ...328Z

JUAN F. P.G. ...952J

JUAN F. R.G. ...416S

JUAN J. V.H. ...525G

JUAN J. A.B. ...991V

JUAN J. C.R. ...820F

JUAN J. P.G. ...152P

JUAN J. R.H. ...026L

JUAN M. F.A. ...042E

JUAN M. T.R. ...011S

JUAN M. A.H. ...619S

JUAN M. B.M. ...784G

JUAN M. D.Y. ...716T

JUAN M.M. ...241C

JUAN P. M.C. ...804A

JUAN V. A.C. ...444H

JUAN V. C.B. ...849V

JUAN V. N.P. ...960N

JUAN V. P.P. ...583N

JUANA M.P. ...342R

JUANA M.C. ...755B

JUANA M.A. ...100A

JUANA R.M. ...359X

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
3 

de
 2

7 



JUANA R.M. ...946S

JULIA L.L. ...531P

JULIA R.M. ...976Z

JULIA R.M. ...968Y

JULIÁN B.R. ...006E

JULIÁN G.G. ...520F

JUSTO M.R. ...584N

K KARINA I.S. ...276D

KARLA P. ...530K

KENIA P. M.M. ...523G

L LAIA R.S. ...305Y

LAMBUCA D. ...561N

LAMBUCA L.L. ...859C

LAURA B.A. ...450D

LAURA G.B. ...407G

LAURA LL.M. ...869Z

LAURA N.C. ...869E

LAURA P.R. ...548F

LAURA R.M. …139T

LETICIA A.C. ...175C

LILIAN O.E. ...949K

LILIAN P.D. ...070E

LILIANA M. ...703Q

LLUIS R. ...026P

LORENA E.V. ...072J

LORENA M.S. ...223W

LOURDES S.A. ...364K

LUCÍA R.M. ...062G

LUIS A.S. ...084K

LUIS A.T. ...990G

LUIS F. F.R. ...2027

LUIS G.R. ...752S

LUIS LL.G. ...210Y

LUIS M. G.R. ...895W

LUIS P.G. ...712E

LUISA F.P. ...795B

M M ÁNGELES U.G. ...210B

M DOLORES M.C. ...447G

M DOLORES S.R.Q. ...102A

M LUISA R.C. ...012C

M LUZ E.G. ...540F

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
4 

de
 2

7 



M PILAR M.A. ...027X

M AMPARO P.A. ...813T

M ANGELES D.M. ...303H

M JESÚS C.R. ...339K

M JOSÉ B.R. ...171Y

M JOSÉ G.S. ...876X

M MERCEDES C.S. ...532S

MAIKA R.J. ...294E

MAIRETH G. B.G. ...429W

MAMEN R.M. ...443T

MANUEL A. P.G. ...725Q

MANUEL A.R. ...574M

MANUEL C.R. ...758R

MANUEL C. H.A. ...408T

MANUEL C.G. ...017Q

MANUEL F.R. ...327D

MANUEL J. L.M. ...637R

MANUEL M.R. ...479C

MANUEL M.A. ...833X

MANUEL M.C. ...621Y

MANUEL S.G.E. ...154F

MANUEL S.C. ...470H

MANUEL Z.P. ...708L

MANUELA I.B. ...062Q

MAR E.S. ...293B

MARC M.M. ...702C

MARC S.P. ...600L

MARCELO M.A. ...322Y

MARCOS G.V. ...736Z

M CARMEN A.A. ...799S

M CARMEN D.LL. ...382L

M CARMEN G.Z. ...177T

M CARMEN I.T. ...845J

M CARMEN T.G. ...600P

MARIA A.A. M.A. ...256H

MARIA A.M. ...359M

MARÍA A. P.P. ...073K

MARÍA A. B.C. ...888R

MARIA A. C.B. ...822M

MARÍA A. C.L. ...179T

MARIA A. C.B. ...062R

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
5 

de
 2

7 



MARIA A. C.R. ...168K

MARIA A. G.S. ...716T

MARIA A. M.P. ...349M

MARIA A. R.O. ...363M

MARIA A. R.C. ...389E

MARÍA A. S.G. ...967H

MARÍA A. T.J. ...346W

MARIA A. T.D. ...932M

MARIA A. V.C. ...206X

MARIA A. G.C. ...854H

MARÍA B.G. ...552Y

MARIA B.D. ...995L

MARIA B.A. ...739E

MARIA C. A.R. ...173P

MARÍA C. B.M. ...934P

MARÍA C. B.C. ...063W

MARÍA C. C.R. ...818G

MARIA C. P.C. ...391M

MARIA C.L. ...292D

MARÍA C. A.P. ...173V

MARIA C. A.F. ...586Y

MARIA C. P.A. ...930P

MARÍA C. C.C. ...877E

MARÍA C. R.P. ...243G

MARIA A. G.G. ...432W

MARIA A. R.A. ...451A

MARIA C. C.A. ...966V

MARIA C. G.G. ...967N

MARIA M. G.L. ...861K

MARÍA M. G.O. ...014R

MARIA M. S.M. …637Z

MARÍA P. R.M. ...839K

MARIA V. P.R. ...044G

MARIA V. G.A. ...102P

MARÍA D. A.P. ...237K

MARIA D. G.M. ...167Z

MARIA D. O.A. ...580B

MARIA D. P.M. ...705P

MARÍA D.C. ...227T

MARIA F.A. ...786S

MARÍA F.G. ...531E

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
6 

de
 2

7 



MARÍA F. R.R. ...252L

MARÍA G.R. ...026R

MARÍA I. M.G. ...758C

MARIA J. A.C. ...718L

MARIA J. A.F. ...709X

MARÍA J. A.V. ...614L

MARIA J. B.R. ...171Y

MARÍA J. B.P. ...594C

MARÍA J. C.R. ...817A

MARÍA J. F.A. ...281W

MARIA J. G.R. ...282D

MARIA J. L.B. ...188N

MARÍA J. P.G. ...170T

MARÍA J. R.A. ...559W

MARIA J. R.O. ...326A

MARÍA J. B.A. ...884Z

MARIA J. B.F. ...469J

MARIA J. L.L. ...678S

MARÍA J. G.P. ...888L

MARIA L.B. ...296D

MARIA L. P.P. ...857D

MARIA L. M.P. ...350Y

MARIA P. A.G. ...178D

MARÍA P. A.B. ...532D

MARÍA P. D.A. ...851Z

MARIA P. G.A. ...303Q

MARIA P. J.M. ...636L

MARIA P. R.S. ...245D

MARIA R.T. ...163T

MARÍA R.C. ...680Y

MARÍA S.M. ...011Q

MARIA S.P. ...6464F

MARIA S.I. ...198Q

MARÍA S. ...046D

MARIA T. A.G. ...110Z

MARIA T. A..M. ...360Y

MARIA T. G.S. ...351J

MARIA T. M.V. ...440Z

MARÍA T. O.G. ...276G

MARIA T. P.G. ...8310F

MARIA T. R.F. ...8943V

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
7 

de
 2

7 



MARÍA T. S.O. ...823Q

MARIA T. Z.G. ...064T

MARIA V. G.R. ...675W

MARIA V.F. ...033F

MARINA E. P.P. ...373J

MARINA I.B. ...679C

MARINA S.T. ...777N

MARIO J.V. ...825B

MARIO P.R. ...549P

MARIVÍ M.M. ...491T

MARLEN Y. M.M. ...2063

MARTA B.A. ...451X

MARTA G.C. ...254K

MARTA G.C. ...568Q

MARTA G.R. ...452A

MARTA M.P. ...235X

MARTA S.G. ...771P

MARTA S.C. ...282D

MARTIN B.SJ. ...956D

MARTINEZ M. ...974A

MARY C. C.G. ...405M

MATILDE LL.E. ...060P

MAVI C.LL. ...710J

MAXIMILIANO G.M. ...28W

MAYTE M.T. ...748D

MELINTONA G.G. ...032Y

MERCEDES G.V. ...950S

MERCEDES J.P. ...005X

MERCEDES P.G. ...205T

MERCEDES R.P. ...534J

MERCEDES R.D. ...234S

MIGUEL A.A. ...626F

MIGUEL A. ...045K

MIGUEL A.F. ...976K

MIGUEL A.R. ...055D

MIGUEL A.R. ...784P

MIGUEL A.V. ...430G

MIGUEL A. F.O. ...179D

MIGUEL A. L.A. ...521L

MIGUEL A. M.S. ...273J

MIGUEL A. P.M. ...741P

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
8 

de
 2

7 



MIGUEL C.M. ...568H

MIGUEL C.G. ...687G

MIGUEL G.A. ...101F

MIGUEL G.G. ...888A

MIGUEL G.R. ...955W

MIGUEL G.V. ...828M

MIGUEL LL.G. ...984K

MIGUEL M.C. ...780Z

MIGUEL S.A. ...363L

MIHAI C. M.F. …581A

MIHAI R.M. ...625Y

MIKEL R.M. …168K

MILAGROS A.E. ...499R

MILAGROS G.N. ...635L

MILAGROS G.V. ...525H

MINERVA R.R. ...344J

MIREIA F.R. ...178K

MÍRIAM A.C. ...486D

M JOSÉ B.J. ...468M

MÓNICA C.A. ...607H

MONICA C.G. ...830A

MONICA H.G. …971F

MÓNICA J.A. ...964T

MONICA M.M. ...229B

MONYCA C.N. ...302Y

N NADIIA A. ...687V

NATALIA C.R. ...819M

NATALIA G.F. …267B

NATALIA S.B. ...952C

NATIVIDAD M.M. ...151B

NÉMESIS C.G. ...925P

NEREA G.T. ...821S

NEREA L.G. ...632B

NICOLÁS D.R. ...214Q

NIEVES A.A. …439F

NIEVES G.M. ...236S

NIEVES T.F. ...618L

NOA F.C. ...057E

NOEL R.S. ...312L

NOELIA A.L. ...531Y

NOELIA G.R. ...731D

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
9 

de
 2

7 



NOELIA T.L. ...509W

NOEMI N.LL. ...168W

NURIA A.B. ...194R

NURIA A.N. ...570Z

NURIA B.P. ...381Q

NURIA M.LL. ...938F

O OANA M.I. ...902X

OKSANA S. ...558A

OKSANA Z. ...757X

ORIOL R.M. ...382E

OSCAR A.C. ...050P

OSCAR D.M. ...773R

OSCAR G.E. ...785A

OSCAR L. M.D. ...257G

OSCAR M.A. ...073X

OSCAR M.J. ...386D

P PABLO A. R.F. ...229F

PABLO B.J. ...133C

PABLO O.F. ...558P

PABLO V. S.R. ...238F

PAQUI P.M. ...999X

PASCUAL A.R. ...817V

PASCUAL S.B. ...848B

PASCUAL T.R. ...940C

PATRICIA C.LL. ...080F

PAU X.O. ...358X

PAULA C.M. ...113L

PAULA N.C. ...676M

PAULA R.R. ...052Z

PAULINA M.M. ...907V

PEDRO B.L. ...084R

PEDRO J. LL.N. ...244L

PEDRO J. R.G. ...631K

PEDRO S. R.M. ...242G

PEDRO V. G.G. ...228R

PETRICA B. ...567D

PILAR A.G. ...690Z

PILAR C.J ...899K

PILAR J.P. ...117H

PILAR M.A. ...667Y

PILAR R.M. ...559J

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
0 

de
 2

7 



PILAR R.F. ...425E

PILAR S.D. ...589P

PILAR S.P. ...267Y

PRESENTACIÓN L.A. ...120B

PURIFICACIO M.A. ...675R

PURIFICACIÓN M.T. ...715M

R RAFAEL G.D. ...817L

RAFAEL G.E. ...996T

RAFAEL M.S. …354A

RAFAEL S.G. ...174L

RAFAEL V. G.LL. ...698R

RAFAELA M.A. ...165R

RAIMUNDO T. ...601V

RAMIRO B.E. ...873H

RAMÓN A.C. ...736D

RAMÓN C.C. ...778S

RAMÓN C.C. ...270Q

RAMON M.J. ...223F

RAMÓN M.R. ...903P

RAMÓN N.B. ...093N

RAMÓN P.B. ...077M

RAMON R.C. ...683D

RAMON R.P. ...535Z

RAMON R.V. ...094E

RAMON S.C. ...608J

RAQUEL A.Z. ...954V

RAQUEL CH.D. ...871N

RAQUEL D.R. ...985V

RAQUEL J.A. ...558Q

RAQUEL J.CH. ...700W

RAQUEL L.L. ...447T

RAQUEL M.M. …403F

RAQUEL P.A. ...852L

RAQUEL S.G. ...188S

RAUL A.M. ...858N

RAÚL CH.M. ...144G

RAUL D.R. ...604L

RAÚL G.G. ...712C

RAÚL G.M. ...388L

REYES R.T. ...997B

RICARDO E.S. ...578C

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
1 

de
 2

7 



ROBERTO A.C. ...767Y

ROBERTO A.M. ...157Y

ROBERTO CH.M. ...913V

ROBERTO L.B. ...850X

ROBERTO M.B. ...985V

ROCÍO G.B. ...025S

RODRIGUEZ O.R. ...838W

ROGELIA G.D. ...956N

ROSA A.S. ...207Z

ROSA C.G. ...914B

ROSA C.C. ...766M

ROSA F.B. ...935L

ROSA G.R. ...052K

ROSA M. C.A. ...879A

ROSA M. L.C. ...635Q

ROSA M. L.A. ...009H

ROSA M. M.M. ...997M

ROSA M. S.H. ...344Q

ROSA P.A. ...096P

ROSA R.F. ...908J

ROSA S.G. ...379E

ROSA T.F. ...498Q

ROSA. F.C. ...090N

ROSANA A.S. ...210X

ROSANA R.F. ...942Q

ROSARIO A.A. ...630N

ROSARIO R.E. ...386E

ROSARIO S.R. ...637Z

RUBÉN L.S. ...466C

RUBEN G.T. ...220H

RUBEN M.A. ...738D

RUBÉN R.H. ...533Z

RUBÉN S.A. ...165F

S SAGRARIO R.C. ...962T

SALVADOR G.M. ...740B

SALVADOR P.P. ...371D

SALVADOR T.R. ...120R

SALVADOR V.G. ...700V

SAMUEL P.M. …492Z

SANDRA M.B. ...750S

SANDRA O.M. ...162H

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
2 

de
 2

7 



SANTI ...130E

SARA B.P. ...976Y

SARA P.G. ...802F

SARA P.A. ...389C

SATURNINA L.R. ...872A

SEBASTIAN N.S. ...721A

SEBASTIAN P.C. ...448K

SERGIO B.E. ...072Q

SERGIO B.S. ...269D

SERGIO B.C. ...171H

SERGIO C.C. ...210V

SERGIO C.B. ...021Q

SERGIO C.M. ...797J

SERGIO CH.R. …139B

SERGIO G.M. ...405M

SERGIO L.O. ...760Z

SERGIO R.R. ...682A

SERGIO S.O. ...491Q

SILVIA C.R. ...751K

SILVIA I.T. ...102R

SILVIA V.G. …077D

SISSY R.M. ...435Q

SOFIA G.R. ...174M

SOLEDAD M.G. ...708E

SONIA LL.M. ...726K

SONIA LL.B. ...625C

SONIA M.S. ...545N

SONIA P.M. ...294D

SONIA S.T. ...710T

SONIA S.G. ...516Z

SUSANA P.L. ...740J

SUSANA T.D. ...855L

SVITLANA B. ...556D

SYDONIA I. ...543E

T TAMARA G.C. ...591R

TAMARA P. ...633Y

TAMARA T.P. ...901Q

TERE N.A. ...879R

TERESA F.F. ...952A

TERESA M.G. ...314A

TERESA V.R. ...189Q

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
3 

de
 2

7 



TERESA V.B. ...935A

THIAGO M.C. ...574A

TOMÁS C.A. ...965Q

TOMÁS C.LL. ...825W

TOMÁS G.M. ...938N

TONI T.R. ...750Z

TRAIAN N. ...862V

TRINI C.G. ...527A

TRINI G.O. …382Q

TRINIDAD P.G. ...378R

V VALERIA R.B. ...0260V

VALLE A.A. ...072C

VALLE C. CH.P. ...856C

VANESSA B.L. ...243Q

VANESSA G.P. ...346X

VANESSA L.M. ...448A

VERONICA A.R. ...569V

VERONICA M.C. ...747F

VERÓNICA P.R. ...538X

VERONICA SG.P. ...616F

VICENTE M. G.R. …630C

VICENT D.P. ...618V

VICENT G.M. ...293B

VICENT R. M.M. ...490E

VICENT R.G. ...177R

VICENT T.F. ...737D

VICENTA C.C. ...850G

VICENTA J.LL. ...369Y

VICENTA LL.S. ...190K

VICENTA LL.G. ...597M

VICENTA M.G. ...612V

VICENTA O.A. …209P

VICENTA R.S. ...880Q

VICENTE A.M. ...477D

VICENTE A.B. …043B

VICENTE A.R. ...890P

VICENTE B.S. ...257N

VICENTE C.A. ...926J

VICENTE CH.C. ...576E

VICENTE C.A. ...179T

VICENTE C.B. ...441J

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
4 

de
 2

7 



VICENTE C.M. ...217J

VICENTE C.P. ...643Z

VICENTE F.C. ...285P

VICENTE G.B. ...440V

VICENTE G.B. …277T

VICENTE G.C. ...774K

VICENTE G.E. ...628C

VICENTE G.S. ...585A

VICENTE G.B. ...899J

VICENTE G.R. ...245A

VICENTE J. G.A. ...827G

VICENTE LL.V. ...599T

VICENTE M.C. ...572S

VICENTE M.M. ...337L

VICENTE P.C. ...993P

VICENTE P.P. ...684T

VICENTE P.B. ...803W

VICENTE R.R. ...381Z

VICENTE R.R. ...516Q

VICENTE R.S. ...794X

VICENTE R.J. ...703T

VICENTE R.R. ...653H

VICENTE R.T. ...340R

VICENTE S.C. ...808C

VICTOR D. N.B. ...005B

VÍCTOR G.P. ...953P

VICTOR J. P.B. ...845X

VICTOR M.T. ...233M

VÍCTOR R.M. ...556M

VICTOR X.G. ...505V

VICTORIA A.A. ...167C

VICTORIA C. D.G. ...702S

VICTORIA O.M. ...778J

VIRGINIA B.P. ...393K

VIRGINIA B.P. ...602P

W WILFREDO M.S. ...222N

X XAVIER G.E. ...048E

XIMO M.A. ...540Q

XIMO R.L. ...616M

Y YOLANA A.Z. ...955H

YOLANDA B.E. ...872V

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
5 

de
 2

7 



YOLANDA G.O. ...862F

Segundo. Aprobar la lista de reserva de 50 personas siguiente, pasando el primer titular 
de la lista de reserva a beneficiario del bono.

Data Nº Nom DNI
13/5/24 20:39 1 VICENTE M. G.R. ...630C
13/5/24 20:41 2 MARIA A.F. ...214K

13/5/24 20:42 3 RAMON P.G. ...621Y
13/5/24 20:43 4 MARTA S.G. ...013Y

13/5/24 20:44 5 MARIA I. F.S. ...676B
13/5/24 20:44 6 CONCEPCION G.R. ...091T

13/5/24 20:45 7 ANTONIO M.G. ...913T
13/5/24 20:46 8 MARÍA P. M.F. …018R

13/5/24 20:46 9 LUIS M. S.F. ...106F
13/5/24 20:47 10 MARISA M.G. ...832A

13/5/24 20:49 11 MERCEDES M.F. ...652D
13/5/24 20:52 12 MARÍA J. G.O. ...972X

13/5/24 20:55 13 SILVIA C. M.D. ...909K
13/5/24 20:56 14 JOSEFA O.R. ...250W

13/5/24 20:56 15 JOSÉ M. H.F. ...117G
13/5/24 20:56 16 MARÍA E. R.S. ...375A

13/5/24 20:57 17 VICENTE P. ...993P
13/5/24 21:02 18 JONATHAN M. H.M. ...829P

13/5/24 21:05 19 CARLA C.SA. ...018K
13/5/24 21:05 20 SANDY Y.M. ...207Y

13/5/24 21:13 21 MARÍA C. M.M. ...186Q
13/5/24 21:16 22 JAVIER R.G. ...009B

13/5/24 21:18 23 MARÍA M.G. ...649J
13/5/24 21:27 24 ANDREA C.M. ...112H

13/5/24 21:37 25 MARIA C. SA.T. ...353L
13/5/24 21:38 26 JOSÉ M. C.C. ...883V

13/5/24 21:43 27 CARLES H.C. ...697J
13/5/24 21:44 28 JOSEFA G.C. ...882T

13/5/24 21:44 29 PILAR C.M. ...896D
13/5/24 21:44 30 FELIPE C. H.R. ...609V

13/5/24 21:44 31 JUAN L.A. ...526D
13/5/24 21:45 32 LAURA C.E. ...761T

13/5/24 21:46 33 ANTONI C.C. ...212L
13/5/24 21:47 34 MANUEL A.C. ...365F

13/5/24 21:50 35 MIGUEL A.P. ...869E
13/5/24 21:55 36 VICENT C.G. ...265J

13/5/24 21:56 37 RUBÈN F.G. ...207F
13/5/24 21:58 38 JAVIER N.G. ...271W

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
6 

de
 2

7 



13/5/24 22:01 39 EVA F.M. ...976J

13/5/24 22:02 40 VICENT C.G. ...801G
13/5/24 22:05 41 MARIANA E.E. ...237D

13/5/24 22:07 42 JAVIER L.F. ...354T
13/5/24 22:15 43 MARIA P. B.R. ...303D

13/5/24 22:16 44 JOSÉ L.E. ...783R
13/5/24 22:22 45 SALVADOR R. G.M. ...740B

13/5/24 22:33 46 RAFAELA M.A. ...165R
13/5/24 22:35 47 ALMUDENA C.C. ...644J

13/5/24 22:52 48 MARÍA P. M.T. ...506G
13/5/24 22:55 49 MARI C. A.C. ...908B

13/5/24 22:57 50 MERXE C.E. ...200F

Tercero.  Publicar el presente acuerdo en la web municipal, en el apartado de BONOS 
COMERCIO 2024 y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Museros.

Museros, en fecha al margen

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
C

35
W

ZT
N

LJ
W

YH
M

W
6A

PP
PJ

AD
PD

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
us

er
os

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
7 

de
 2

7 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Museros
	2024-06-19T13:24:53+0200
	Museros
	ARACELI MARTÍN BLASCO - 00687740V (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Museros
	2024-06-19T13:33:56+0200
	Museros
	CRISTINA CIVERA BALAGUER - 73562848Q (FIRMA)
	Lo acepto




